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SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE
DIRETORIA DE TRANSPORTES TERRESTRE

SETRAN

Servigo

quant.

Valor
R$

Més 1 (%)

Més 2 (%)

Més 3 (%)

Més 4 (%)

Més 5 (%)

Més 6 (%)

Més 7 (%)

Més 8 (%)

Més 9 (%)

Més 10 (%)

Més 11 (%)

Més 12 (%)

Gerenciamento

Operagao dos Postos

Nivelamento

Conservagéo da Infra-estrutura

Disponibilizagdo e Manutengéo de Equipamentos e veiculos

Valores em Reais

1.375.834,20

21.999.947,01

7.919.087,90

615.830,90
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